
Tajemství / Jičín 
Tajemná, nedostižná a komplikovaná. I tak na vás může věda působit, ale ne, když je 

Noc vědců. Noc, kdy vám věda a vědci ukážou svou pravou tvář. 

6/10 2023 

www.nocvedcu.cz 
www.hvezdarnajicin.cz 

ORGANIZÁTOŘI NÁRODNÍ KOORDINÁTOR ZA PODPORY 

Pro děti i dospělé 

Projekt SCIENCzEch 22-23 je přidruženou akcí MSCA a Evropské občanské iniciativy podpořené programem Marie Skłodowska Curie actions. 

Výzva: HORIZON-MSCA-2022-CITIZENS-01 (Marie Skłodowska-Curie actions European Researchers' Night 2022-2023). 

17:00 - Kvíz o počasí, Výstava - nezkrotné počasí  
17:30 - kouzelnická show Tomáše Podzimka 
18:15 - kouzelnická show Tomáše Podzimka 
19:00 - Přednáška - Není bouřka jako bouřka  - Bc. Miloslav Staněk 
20:30  - 24:00 Pozorování noční oblohy (při jasné obloze) 

http://www.nocvedcu.cz
http://www.hvezdarnajicin.cz

